1

[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2025                                                                                               № 452
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]Об определении части территории
Ханты-Мансийского района,
на которой планируется
реализовать инициативный проект

Во исполнение решения Думы Ханты-Мансийского района
от 02.11.2021 № 20 «Об утверждении Положения об инициативных проектах в Ханты-Мансийском районе», на основании заявления
Козлова А.И. об определении части территории от 14.07.2025, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Определить часть территории Ханты-Мансийского района,
на которой планируется реализация инициативного проекта «Устройство тротуаров на территории сельского поселения Цингалы
Ханты-Мансийского района» в границах населенного пункта Цингалы
по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
Ханты-Мансийский район, с. Цингалы с кадастровым номером 86:02:1209001:1384, общей площадью 395 329 квадратных метров.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Ханты-Мансийского района, директора Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Речапова Р.Ш.

Глава Ханты-Мансийского района	                                             К.Р.Минулин
image1.emf